IRS111-3&6 系列 SCARA 机器人
用户手册 - 机械篇
资料编码 19010467 A06工业自动化 智能电梯 新能源汽车 工业机器人 轨道交通
IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇                                                                                                                           前 言
 - 1 -
前 言
资料简介
IRS111 系列 SCARA 机器人产品是我司第一代紧凑型 SCARA 机器人，具有高刚性、高速度

◆◆ 使用前请确认机器人机械本体与控制柜的系统制造编号一致，否则机器人将无
法正常工作。
图 1-2 型号说明
NOTE
◆◆ 本产品手册中所述的产品信息属于标准环境的标准机型，洁净型或非标机型请
与销售商联系。
IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇                                                                                                                      第1章 产品信息
 - 10 -
1.2 部件信息及外形尺寸
1.2.1 各部件说明
第1机械臂
第2机械臂
底座
J3丝杆轴
J3轴上限位机械挡块
J3轴下限位机械挡块
第1关节机械限位挡块第2关节机械限位挡块
线缆单元
铭牌
警告标签
电源线缆
信号线缆
工作指示灯
图 1-3 产品外观及各部件信息
第1章 产品信息                                                                                                                         IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇
 - 11 -
1.2.2 安装尺寸
1	 IRB111-3-25Z15TS3 安装尺寸
）
6 ）
）
最
大
图 1-4 IRB111-3-25Z15TS3 安装尺寸
IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇                                                                                                                      第1章 产品信息
 - 12 -
2	 IRB111-3-30Z15TS3 安装尺寸
x
x
）
）
）
x
）
）
图 1-5 IRB111-3-30Z15TS3 安装尺寸
第1章 产品信息                                                                                                                         IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇
 - 13 -
3	 IRB111-3-40Z15TS3 安装尺寸
∅
x
x
 ）
 ）
 ）
x
 ）
 ）
图 1-6 IRB111-3-40Z15TS3 安装尺寸
IRS111-3&6系列SCARA机器人用户手册—机械篇                                                                                                                      第1章 产品信息
 - 14 -
4	 IRB111-6-50Z20TS3 安装尺寸
）
）